



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33487
FECHA
20/01/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2023-01-20T18:00:06
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: MANZANA 14 C, LOTE 6 CALLE 22
 AEROPUERTO SAN JOSE D23420

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-45	7981	1558	33487	2979229-2979230

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
48	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$31.981	6.00	\$30.062	\$36,074.57
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,771.93	Importe: \$ 38,377.20	Descuento: \$ 2,302.63		
48	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,200.00	Kilogramo	\$31.981	6.00	\$30.062	\$36,074.57
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,771.93	Importe: \$ 38,377.20	Descuento: \$ 2,302.63		
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.981	6.00	\$30.062	\$30,062.14
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,809.94	Importe: \$ 31,981.00	Descuento: \$ 1,918.86		
388	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,700.00	Kilogramo	\$31.981	6.00	\$30.062	\$291,602.76
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 46,656.44	Importe: \$ 310,215.70	Descuento: \$ 18,612.94		
168	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	4,200.00	Kilogramo	\$32.914	6.00	\$30.939	\$129,944.47
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 20,791.12	Importe: \$ 138,238.80	Descuento: \$ 8,294.33		
8	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	200.00	Kilogramo	\$32.914	6.00	\$30.939	\$6,187.83
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 990.05	Importe: \$ 6,582.80	Descuento: \$ 394.97		
20	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	240.00	Pieza	\$34.071	0.00	\$34.071	\$8,177.04
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,308.33	Importe: \$ 8,177.04	Descuento: \$ 0.00		
150	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	2,400.00	Pieza	\$34.071	0.00	\$34.071	\$81,770.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 13,083.26	Importe: \$ 81,770.40	Descuento: \$ 0.00		
24	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	600.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$20,592.77
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,294.84	Importe: \$ 21,907.20	Descuento: \$ 1,314.43		
96	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,400.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$82,371.07
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 13,179.37	Importe: \$ 87,628.80	Descuento: \$ 5,257.73		
76	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,900.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$65,210.43
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,433.67	Importe: \$ 69,372.80	Descuento: \$ 4,162.37		
24	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	600.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$20,592.77
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,294.84	Importe: \$ 21,907.20	Descuento: \$ 1,314.43		
64	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,600.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$54,914.05
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 8,786.25	Importe: \$ 58,419.20	Descuento: \$ 3,505.15		
40	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$36.512	6.00	\$34.321	\$34,321.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,491.41	Importe: \$ 36,512.00	Descuento: \$ 2,190.72		

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Total unidades: 28,240.00 Total BULTOS : 1,194.00 Total Kilos: 27,997.12

Importe con letra
UN MILLON CUARENTA Y MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$949,467.34
Descuento	\$ 51,571.19
Subtotal con desc	\$ 897,896.15
16% I.V.A.	\$ 143,663.38
Total	\$ 1,041,559.53

Referencia OC: CBS1128

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7D620DF9-991E-11ED-80C8-B1120A57A8F8
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2023-01-20T18:00:06

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

O5CFRyU/n4kT4io+iEyyv6Eivf7osRCJRd3TTGlum28SbHYDuSvqQOq1pKiKallMKj+rW6jEleogdMs0FKdyXEVCSRLBQ4KEW1+kSRz+t290mG/sYb6a8fJQoo+o0G7ZyYEuq7ibtJ
MPI3rr1tLc4i9JEZKnbGJRgg4lkwRPQ32ocORZH2Khs14rKGNyA9wXCtyWGGjaX6sHulbb2UWeFskX2paOFIPWN9LlySxIKtuzAMyelCST4iowlNAqFciadfCxQb3rBjVzd7BOMtMQ6J

Sello del SAT

ENIW4j7n/AuXEXNwiMQQIYp6vO3HGkeCBi5uo9QcZQV9rPthbxHqWYXua+MI/
+iKgSvJ87YITGmL3o9PyWMwj8/3n8duD9T4TO6kGD1iDXLj1zSADost193XZ5toGT6i4XhGp19KgoMYqN8SKk0Mqc
50O+X+/39fbcAWWleXndS4eyAnxvw8dhuzmDuWC7aft5iD/QT+2Vmff84volO5zQmXCnRqRvkP/YbZFGPDx7+yXs
b5dAq05LPIAzlpG2lcvHJDzV7o7AvgQKISvZdMEFSQGCy6k+DfWJrY7JM3wO5odBha8CRPoKjHO8WG7Uz5uD3G

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A_|33487|2023-01-20T17:59:35|03|00001000000503203209|949467.34|51571.19|MXN|1041559.53||PPD|471
80|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|1200.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|31.981000|38377.200000|2302.632000|36074.568000|002|Tasa|0.160000|5771.930880|47121701|1200.0000
00|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja